平成 22 年 3 月 17 日

各 位

マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 C E O  松 本  大

（コード番号 8 6 9 8  東証第一部）

 本日、当社の子会社であるマネックス証券株式会社（代表取締役社長 CEO 松本 大）が、

株式会社大阪シティドーム（本社：大阪市西区、代表取締役社長 小畠 弘行）と共同で下記

プレスリリースを行いましたので、お知らせいたします。

記

マネックス証券株式会社／株式会社大阪シティドーム プレスリリース（添付）

京セラドーム大阪に懸賞付看板（広告主 マネックス証券）が初登場

以 上

【お問合せ先】

マネックスグループ株式会社

社長室 コーポレートコミュニケーション担当 久保田 電話 03-6212-3750

マネックス証券株式会社

ウェブ＆マーケティング部 ＰＲ担当 福井 電話 03-6212-3800

株式会社大阪シティドーム

総務課広報担当 花岡・森 電話 06-6586-0909

※株式会社大阪シティドームでは、一般の方からのお問合せにはお答えしかねますのでご了承ください。

   PRESS RELEASE

平成 22 年 3 月 17 日

各 位

株 式 会 社 大 阪 シ テ ィ ド ー ム

マ ネ ッ ク ス 証 券 株 式 会 社

京セラドーム大阪に懸賞付看板（広告主 マネックス証券）が初登場

このたび、株式会社大阪シティドーム（本社：大阪市西区、代表取締役社長 小畠 弘行）

が運営しオリックス・バファローズの本拠地である京セラドーム大阪のドームビジョンレフ

ト側（添付の参考資料参照）に、マネックス証券株式会社（本社：東京都千代田区、

代表取締役社長 CEO 松本 大）の懸賞付看板を掲出することといたしましたのでお知らせい

たします。

京セラドーム大阪におきまして公式戦時に懸賞付看板を掲出するのは、1997 年の開業以来、

初めてのこととなります。

記

懸賞付看板の詳細

 ・看板の大きさ： 縦 9.6ｍ×横 4.7ｍ

 ・掲出期間： 2010 年 3 月 20 日から 2011 年 2 月末日まで

 ・懸賞内容： ホームランボールがダイレクトに看板に当たった場合、「特別スポン

サー賞」として該当打者へ賞金 100 万円を進呈

 ・懸賞対象試合： 2010 年度に京セラドーム大阪で開催されるプロ野球パシフィック･

リーグおよびセントラル･リーグによる公式戦（交流戦含む）

   ※オープン戦、プレーオフ、日本シリーズなどは含みません

 ・看板デザイン： 添付の参考資料をご参照ください

以 上

【お問合せ先】

マネックス証券株式会社

ウェブ＆マーケティング部 ＰＲ担当 福井 電話 03-6212-3800

株式会社大阪シティドーム

総務課広報担当 花岡・森 電話 06-6586-0909

※株式会社大阪シティドームでは、一般の方からのお問合せにはお答えしかねますのでご了承ください。

《参考資料》

掲出位置（ドームビジョンレフト側）：

看板デザイン：